MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 141/2017, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017

Referente ao Edital nº 132/2017, de 07 de dezembro de 2017

 RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

  A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augus-
to/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.859, de
02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a Comissão Organizadora

do Processo de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 319/2017, torna público

o Resultado dos Recursos e a Lista Definitiva de Inscritos, referente ao Edital nº
132/2017, de 07 de dezembro de 2017, que rege o Processo de Seleção Simplificado de
Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para as áreas
de Informática e Português/Espanhol, regime de trabalho de 40 (quarenta) horas sema-
nais:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO RECURSO

Rosimeri Fabiana Mengarda Deferido

Tiago José Ivo Back Deferido

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS – ÁREA: INFORMÁTICA

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

82485 Alex Bertei

82435 Anderson José Lauer

82597 Andressa Falcade

82571 Edson Roberto Duarte Weren

82458 Fabio Gorodscy

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

82494 Jéssica Stormowski

82464 Márcio Rodrigues de Vasconcellos

82455 Paola Cavalheiro Ponciano Braga

82559 Raquel Machado Leite

82501 Thomaz Farezin Sides

82599 Tiago José Ivo Back

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS – ÁREA: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

82495 Adriana Lunkes de Souza

82457 Aline Rosa La Roque

82493 André Rodrigues do Amaral

82467 Rita de Cássia Dias Verdi Fumagalli

82522 Rosimeri Fabiana Mengarda

Santo Augusto/RS, 19 de dezembro de 2017.